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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 
 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 94 Ožanič Mateja Ž 1985 32   CRO 42:58 Ž 16-40 

2. 67 Pilaj Ivana Ž 1992 25 Torpedo Runners CRO 46:27 Ž 16-40 

3. 85 Žagar Svetlana Ž 1981 36 Skijaški klub Polet Skrad CRO 48:30 Ž 16-40 

4. 79 Anić Felina Ž 1980 37 Torpedo Runners CRO 52:40 Ž 16-40 

5. 114 Šalehar Ela Ž 2004 13   SLO 55:06 Ž 16-40 

6. 108 Pleše Marjana Ž 1980 37   CRO 56:02 Ž 16-40 

7. 53 Dujmić Denisa Ž 1983 34 Torpedo Runners CRO 56:42 Ž 16-40 

8. 75 Turk Lea Ž 1999 18   CRO 65:57 Ž 16-40 
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REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 59 Košir Gregor M 1980 37   SLO 44:15 M 16-40 

2. 86 Bizjak Gašper M 1999 18   SLO 44:58 M 16-40 

3. 95 Blaženić Vito M 2002 15 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 45:20 M 16-40 

4. 97 Kuprešak Sven M 2002 15 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 45:25 M 16-40 

5. 84 Bago Križan M 1984 33 Grad Zagreb CRO 46:15 M 16-40 

6. 74 Zbašnik Sandi M 1998 19 Kineziološki fakultet CRO 47:23 M 16-40 

7. 52 Troha Dalibor M 1979 38 AK Vrbovec CRO 48:00 M 16-40 

8. 112 Abramović Martin M 1980 37 AK Kvarner Rijeka CRO 49:07 M 16-40 

9. 92 Grgurić Nikola M 1994 23   CRO 49:45 M 16-40 

10. 113 Samaržija Marko M 1992 25 Udruga Kupa CRO 54:18 M 16-40 

11. 111 Vučić Tomislav M 1983 34   CRO 54:28 M 16-40 

12. 118 Čubranić Danijel M 1978 39 Torpedo Runners CRO 57:51 M 16-40 

13. 10 Ofak Dorin M 2006 11 OŠ Ob Rinži SLO 65:44 M 16-40 

14. 9 Jurić Matej M 2004 13 OŠ Ob Rinži SLO 67:00 M 16-40 
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REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 94 Ožanič Mateja Ž 1985 32   CRO 42:58 Ž 16-40 

2. 59 Košir Gregor M 1980 37   SLO 44:15 M 16-40 

3. 86 Bizjak Gašper M 1999 18   SLO 44:58 M 16-40 

4. 95 Blaženić Vito M 2002 15 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 45:20 M 16-40 

5. 97 Kuprešak Sven M 2002 15 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 45:25 M 16-40 

6. 84 Bago Križan M 1984 33 Grad Zagreb CRO 46:15 M 16-40 

7. 67 Pilaj Ivana Ž 1992 25 Torpedo Runners CRO 46:27 Ž 16-40 

8. 74 Zbašnik Sandi M 1998 19 Kineziološki fakultet CRO 47:23 M 16-40 

9. 52 Troha Dalibor M 1979 38 AK Vrbovec CRO 48:00 M 16-40 

10. 85 Žagar Svetlana Ž 1981 36 Skijaški klub Polet Skrad CRO 48:30 Ž 16-40 

11. 112 Abramović Martin M 1980 37 AK Kvarner Rijeka CRO 49:07 M 16-40 

12. 92 Grgurić Nikola M 1994 23   CRO 49:45 M 16-40 

13. 79 Anić Felina Ž 1980 37 Torpedo Runners CRO 52:40 Ž 16-40 

14. 113 Samaržija Marko M 1992 25 Udruga Kupa CRO 54:18 M 16-40 

15. 111 Vučić Tomislav M 1983 34   CRO 54:28 M 16-40 

16. 114 Šalehar Ela Ž 2004 13   SLO 55:06 Ž 16-40 

17. 108 Pleše Marjana Ž 1980 37   CRO 56:02 Ž 16-40 



 
TŠD KOSTEL  
 

Turistično športno društvo Kostel,  
Hrib 6, 1336 Kostel,  
tel/fax:  ++386 1 894 21 75 
www.tsdrustvo-kostel.si,  
E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

18. 53 Dujmić Denisa Ž 1983 34 Torpedo Runners CRO 56:42 Ž 16-40 

19. 118 Čubranić Danijel M 1978 39 Torpedo Runners CRO 57:51 M 16-40 

20. 10 Ofak Dorin M 2006 11 OŠ Ob Rinži SLO 65:44 M 16-40 

21. 75 Turk Lea Ž 1999 18   CRO 65:57 Ž 16-40 

22. 9 Jurić Matej M 2004 13 OŠ Ob Rinži SLO 67:00 M 16-40 
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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 
 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  106 Kesonja Dijana Ž 1975 42   CRO 47:10 Ž 41-50 

2.  73 Pretnar Bojana Ž 1975 42   SLO 58:30 Ž 41-50 

3.  107 Bukovac-Lipovac Ines Ž 1976 41 Cross Sport Delnice CRO 59:15 Ž 41-50 

 
REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  76 Kralj Stanislav M 1970 47 Matick SLO 38:25 M 41-50 

2.  64 Drakulić Petko M 1974 43 AK Sljeme CRO 41:35 M 41-50 

3.  99 Naglić Dragan M 1974 43 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 46:49 M 41-50 

4.  68 Jurešić Valerij M 1971 46   CRO 49:50 M 41-50 

5.  51 Donković Zoran  M 1976 41   CRO 50:25 M 41-50 

6.  87 Turk Zvone M 1970 47   SLO 51:53 M 41-50 

7.  80 Paravac Žarko M 1970 47 Torpedo Runners CRO 58:02 M 41-50 
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REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  76 Kralj Stanislav M 1970 47 Matick SLO 38:25 M 41-50 

2.  64 Drakulić Petko M 1974 43 AK Sljeme CRO 41:35 M 41-50 

3.  99 Naglić Dragan M 1974 43 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 46:49 M 41-50 

4.  106 Kesonja Dijana Ž 1975 42   CRO 47:10 Ž 41-50 

5.  68 Jurešić Valerij M 1971 46   CRO 49:50 M 41-50 

6.  51 Donković Zoran  M 1976 41   CRO 50:25 M 41-50 

7.  87 Turk Zvone M 1970 47   SLO 51:53 M 41-50 

8.  80 Paravac Žarko M 1970 47 Torpedo Runners CRO 58:02 M 41-50 

9.  73 Pretnar Bojana Ž 1975 42   SLO 58:30 Ž 41-50 

10.  107 Bukovac-Lipovac Ines Ž 1976 41 Cross Sport Delnice CRO 59:15 Ž 41-50 
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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 98 Moro Esmeralda Ž 1965 52   CRO 63:15 Ž 51-60 
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  104 Zalar Alojz M 1957 60 ŠTD Lončar SLO 46:00 M 51-60 

2.  81 Šafar Nedeljko M 1961 56 Udruga Kupa CRO 64:04 M 51-60 

3.  116 Bekafigo Marko M 1963 54   CRO 66:20 M 51-60 
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  104 Zalar Alojz M 1957 60 ŠTD Lončar SLO 46:00 M 51-60 

2.  98 Moro Esmeralda Ž 1965 52   CRO 63:15 Ž 51-60 

3.  81 Šafar Nedeljko M 1961 56 Udruga Kupa CRO 64:04 M 51-60 

4.  116 Bekafigo Marko M 1963 54   CRO 66:20 M 51-60 
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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 

 
REZULTATI: 10 km (61 godina i više) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  58 Ruparčič Ivan M 1952 65 Sodražica SLO 41:22 M 61+ 

2.  57 Žagar Toni M 1955 62 ŠD Lončar SLO 45:15 M 61+ 

3.  70 Ožanič Matija M 1954 63 TŠD Kostel SLO 46:02 M 61+ 

4.  88 Ivančič Franc M 1956 61 ŠD Nanos Podnanos SLO 49:23 M 61+ 

5.  102 Čotra Ivan M 1956 61 KCBT Bribir CRO 51:02 M 61+ 

6.  55 Dejak Janez M 1951 66 ŠD Lončar SLO 52:14 M 61+ 

7.  62 Novak Alojzij M 1945 72 TŠD Kostel SLO 52:28 M 61+ 

8.  110 Majnarić Zorko M 1953 64   CRO 56:38 M 61+ 

9.  83 Utišinović Branko M 1953 64 Grad Zagreb CRO 57:38 M 61+ 

10.  56 Levstik Ladislav M 1951 66 ŠD Lončar SLO 58:32 M 61+ 

11.  93 Skender Josip M 1956 61   CRO 61:00 M 61+ 

12.  82 Halili Kamer M 1946 71 Grad Zagreb CRO 65:57 M 61+ 
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REZULTATI: 10 km (sve kategorije) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 76 Kralj Stanislav M 1970 47 Matick SLO 38:25 M 41-50 

2. 58 Ruparčič Ivan M 1952 65 Sodražica SLO 41:22 M 61+ 

3. 64 Drakulić Petko M 1974 43 AK Sljeme CRO 41:35 M 41-50 

4. 94 Ožanič Mateja Ž 1985 32   CRO 42:58 Ž 16-40 

5. 59 Košir Gregor M 1980 37   SLO 44:15 M 16-40 

6. 86 Bizjak Gašper M 1999 18   SLO 44:58 M 16-40 

7. 57 Žagar Toni M 1955 62 ŠD Lončar SLO 45:15 M 61+ 

8. 95 Blaženić Vito M 2002 15 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 45:20 M 16-40 

9. 97 Kuprešak Sven M 2002 15 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 45:25 M 16-40 

10. 104 Zalar Alojz M 1957 60 ŠTD Lončar SLO 46:00 M 51-60 

11. 70 Ožanič Matija M 1954 63 TŠD Kostel SLO 46:02 M 61+ 

12. 84 Bago Križan M 1984 33 Grad Zagreb CRO 46:15 M 16-40 

13. 67 Pilaj Ivana Ž 1992 25 Torpedo Runners CRO 46:27 Ž 16-40 

14. 99 Naglić Dragan M 1974 43 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 46:49 M 41-50 

15. 106 Kesonja Dijana Ž 1975 42   CRO 47:10 Ž 41-50 
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16. 74 Zbašnik Sandi M 1998 19 Kineziološki fakultet CRO 47:23 M 16-40 

17. 52 Troha Dalibor M 1979 38 AK Vrbovec CRO 48:00 M 16-40 

18. 85 Žagar Svetlana Ž 1981 36 Skijaški klub Polet Skrad CRO 48:30 Ž 16-40 

19. 112 Abramović Martin M 1980 37 AK Kvarner Rijeka CRO 49:07 M 16-40 

20. 88 Ivančič Franc M 1956 61 ŠD Nanos Podnanos SLO 49:23 M 61+ 

21. 92 Grgurić Nikola M 1994 23   CRO 49:45 M 16-40 

22. 68 Jurešić Valerij M 1971 46   CRO 49:50 M 41-50 

23. 51 Donković Zoran  M 1976 41   CRO 50:25 M 41-50 

24. 102 Čotra Ivan M 1956 61 KCBT Bribir CRO 51:02 M 61+ 

25. 87 Turk Zvone M 1970 47   SLO 51:53 M 41-50 

26. 55 Dejak Janez M 1951 66 ŠD Lončar SLO 52:14 M 61+ 

27. 62 Novak Alojzij M 1945 72 TŠD Kostel SLO 52:28 M 61+ 

28. 79 Anić Felina Ž 1980 37 Torpedo Runners CRO 52:40 Ž 16-40 

29. 113 Samaržija Marko M 1992 25 Udruga Kupa CRO 54:18 M 16-40 

30. 111 Vučić Tomislav M 1983 34   CRO 54:28 M 16-40 

31. 114 Šalehar Ela Ž 2004 13   SLO 55:06 Ž 16-40 

32. 108 Pleše Marjana Ž 1980 37   CRO 56:02 Ž 16-40 

33. 110 Majnarić Zorko M 1953 64   CRO 56:38 M 61+ 

34. 53 Dujmić Denisa Ž 1983 34 Torpedo Runners CRO 56:42 Ž 16-40 

35. 83 Utišinović Branko M 1953 64 Grad Zagreb CRO 57:38 M 61+ 

36. 118 Čubranić Danijel M 1978 39 Torpedo Runners CRO 57:51 M 16-40 

37. 80 Paravac Žarko M 1970 47 Torpedo Runners CRO 58:02 M 41-50 
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38. 73 Pretnar Bojana Ž 1975 42   SLO 58:30 Ž 41-50 

39. 56 Levstik Ladislav M 1951 66 ŠD Lončar SLO 58:32 M 61+ 

40. 107 Bukovac-Lipovac Ines Ž 1976 41 Cross Sport Delnice CRO 59:15 Ž 41-50 

41. 93 Skender Josip M 1956 61   CRO 61:00 M 61+ 

42. 98 Moro Esmeralda Ž 1965 52   CRO 63:15 Ž 51-60 

43. 81 Šafar Nedeljko M 1961 56 Udruga Kupa CRO 64:04 M 51-60 

44. 10 Ofak Dorin M 2006 11 OŠ Ob Rinži SLO 65:44 M 16-40 

45. 75 Turk Lea Ž 1999 18   CRO 65:57 Ž 16-40 

45. 82 Halili Kamer M 1946 71 Grad Zagreb CRO 65:57 M 61+ 

47. 116 Bekafigo Marko M 1963 54   CRO 66:20 M 51-60 

48. 9 Jurić Matej M 2004 13 OŠ Ob Rinži SLO 67:00 M 16-40 

 


